
 

Legionowo, 25 października 2024 r. 

Zamawiający:  

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo 

 

ZPU.272.37.2024 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 25 października 2024 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 

w trybie art. 275 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

(podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji)  

na najem urządzeń kserujących na potrzeby Starostwa Powiatowego 

w Legionowie 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

43 500,00 zł.  

 

Oferty złożone 

 

 

z up. Zarządu Powiatu 

Katarzyna Łysek 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. M. Bandurska 

Nr 
oferty 

Nazwy i adresy Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

Cena oferty brutto  
w złotych 

Czas usunięcia usterki 
(max. 24 godziny) 

 

1 

 

 ABM System Sp. z.o.o  

 ul. Jana Kazimierza 31 lok u1  
 01-248 Warszawa 

 

35 722,88 zł 6 godzin 

2 

 

 SDS Polska S.C.  
 ul. Łopuszańska 32  
 02-220 Warszawa 

 

42 720,00 zł 4 godziny 


		2024-10-25T10:31:04+0200
	Katarzyna Łysek




